
Hospodář                        Martinková Jana       733771868           ucto.martinkova@centrum.cz

Hlavní rozhodčí               Ing. Luděk Skalický
Hlasatel                            Mgr. Tesař Pavel, Přibáň Jacek

Delegát ČAS                     Přibáň Jacek
Technický delegát           Ing. Veverka Ondřej  737321851          veverkao@centrum.cz

Vedoucí činovníci

Předseda OV                    Šnajdr Libor               602117121           libor@sportklub.cz
Ředitel závodu                Mgr. Šnajdr David     724080831           snajdrcpv@volny.cz

Nové Město nad Metují, 28. října 943
Technicky zajišťuje atletický klub - oddíl SK Nové Město nad Metují

Pořadatel Disciplíny

13:30 kladivo 4kg

 

Ž

14:00 trojskok

 

M

14:10 disk 2kg

 

M

15:00 kladivo 7,26kg

 

M

15:15 Slavnostní zahájení 44. Velké ceny
15:30 110 m př.

 

M

15:45 dálka

 

M

16:00 100 m př.

 

Ž

16:15 výška

 

M

16:30 200 m

 

M

16:50 400 m př.

 

M

17:00 oštěp 800g

 

M

17:10 dálka

 

Ž

17:20 400 m

 

Ž

17:30 koule 7,26kg

 

M

17:40 400 m

 

M

17:55 60 m

 

EleH

18:00 60 m

 

EleHm

18:05 60 m

 

EleZ

18:10 60 m

 

EleZm

18:20 100 m
 

Ž

18:30 100 m
 

M

18:45 1500 m
 

Ž

19:00 1500 m  M

Výkonnostní limity pro výplatu "prize money"
100% 300-150-100 EUR

100 10.32

200 20,78

400 46,17

1500 3:40,52

400 př./ hurdles 50,61

110 př./ hurdles 13,82

dálka / L J 7,82

trojskok / T J 16,39

výška / H J 2,21

kladivo / H T 73,87

disk / Discus 62,13

oštěp / javelin 79,89

koule / S P 19,65

100 11,47

400 52,69

1500 4:13,48

100 př. / hurdles 13,37

dálka / L J 6,46

kladivo / H T 70,40

Pozn. 100 procent "prize money" při splnění výkonnostního limitu.

Při nesplnění limitu výplata 50 procent ".

Note: 100 percent Prize money when meeting the limit.

50 percent Prize money without the limit.

ČASOVÝ PROGRAM

Přihlášky
na webové stránce ČAS 
(http://atletika.cz), od pondělí 13.6. 2022 do úterý 
19.7. 2022, 23:59 hod.
Zahraniční závodníci se přihlašují prostřednictvím 
manažera mítinku Dr. Zdeňka Simona, +420 608851688,

 nebo ředitele mítinku zsimon@centrum.cz
Mgr. Davida Šnajdra, +420 724080831, snajdrcpv@volny.cz

Startovné  200,- Kč za přihlášený start.

Závodní kancelář
Závgodní kancelář je otevřena v den závodu 23.7. 2022 
od 10:00 hodin v prostoru stadionu gen. Klapálka.

Startovní čísla
Výdej od 10:00 hod. v závodní kanceláři 
a to nejpozději 90 min. před zahájením příslušné 
disciplíny. 

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně
prezentovat ve svolavatelně umístěné na umělé travnaté
ploše. 

Startují
Muži                                            1932-2002
Ženy                                            1932-2002
Atletická minipřípravka-hoši   2013-2019
Atletická přípravka-hoši           2011-2012
Atletická minipřípravka-dívky 2013-2019
Atletická přípravka-dívky         2011-2012

Soutěže
Atletická přípravka-hoši           60 m
Atletická minipřípravka-hoši   60 m
Atletická přípravka-dívky         60 m
Atletická minipřípravka-dívky 60 m

Muži        100 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 110 m př.,
                 400 m př., výška, dálka, trojskok,
                 koule 7,26 kg, disk 2 kg, kladivo 7,26 kg,
                 oštěp 800g

ženy         100 m, 400 m, 14500 m, 100 m př.,
                 dálka, kladivo 4 kg

ŽENY/ F

MUŽI/ M

www.sportklub.cz

  



Rekordy stadionu/ MUŽI

100m 10.51 Marzouk abdu Ahmed Saudi Arabia 20.97.2019

200m 20.35 Ján Volko SVK 21.07.2018

400m 45.24 Muhammed Anas Yahiya IND 21.07.2018

1500m 3:42.6
6

Petr Vitner CZE 27.07.2013

400m př. 49.66 M. p. Jabir IND 20.7. 2019

110m př. 13.41 Jeff Porter USA 23.07.2011

dálka 8.02 Radek Juška CZE 29.07.2017

trojskok 16.74 Clive Pullen JAM 20.07.2019

výška 2.22 Takashi Eto JPN 21.07.2018

kladivo 79.35 Vladimír Maška CZE 14.08.1999

disk 63.39 Ivan Panasyuk UKR 11.07.2014

oštěp 79.28 Petr Frydrych CZE 08.08.2013

koule 21.65 Tomáš Staněk CZE 29.07.2017

Rekordy stadionu/ ŽENY

100m 11.45 Kateřina Čechová CZE 23.07.2011

400m 52.09 Hima Das IND 20.7.2019

1500m 4:11.49 Diana 
Mezulianiková

CZE 21.07.2018

100m 
př.

13.22 Lucie Škrobáková CZE 18.08.2012

dálka 6.63 Renata Madgyesová SVK 14.08.2010

kladivo 70.77 Kateřina Šafránková CZE 30.07.2016

Za překonání rekordu prémie 100 €


